PODER EXECUTIvo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃ0 SEBASTIÃO DA BOA VISTA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

39 TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 2908001-2022

ORIGEM: cONVITE Ne 1/2022-002

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA, por meio do FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE SÄO SEBASTI DA BOA VISTA, CNPJ n? 13.304.304/0001-94.
CONTRATADO: ATCON ENGENHARIA LTDA, CNPJ ne 40.419.922/0001-52.
OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência e execução do

Contrato n 2908001-2022 até o dia 25 de fevereiro de 2023 adequação, nos termos do art. 57,5
19 inciso l1, da Lei Federal ne 8.666/93.

DATA DE ASSINATURA: 27 de dezembro 2022.

São Sebastião da Boa Vista - Pa, 28 de dezembro de 2022.

JEFFERSON PATRICK DA Assinado de forma digital por
SILVA
FERREIRA:71053530234 FERREIRA:71053530234

JEFFERSON PATRICK DA SILVA

Jefferson Patrick da Silva Ferreira
Secretário Municipal de Educação

RECEBEMOS PARA DIVULGAÇ

Ca
Recet 1
E28 2 22

fulo se euindocctw Poleado6d
Silvià Mônicà da Costa Cruz
Sec. Mun. de Administração e Finanças

gistrado nesta data ds 28/12/2022.

PREPEITURA A Palácio do Executivo, Praça da Matriz, n° 01, Bairro Centro
CNPJ 05.105.143/0001-81, Sao Sebastiao da Boa Vista, Marajó, Pará. CEP 68.820-000

SA VISTA

{ "type": "Document", "isBackSide": false }